Nr. 69.

Fourn. 69. Alpharabü über de Avencebrou, id est fontis vite. In uno

volumine cuius signuin est üttera H.

Nie rozpoznany.

Nr. 70.

Fourn. 70. Dicti principis Albohaly Aviscenni über de prima phj'losophya

scilioet metaphysica. et eiusdem über de primis et secundis sub-

stautiis et de fluxu earuin. Item epistola Alpharabü de intclleetu.

Item epistola Alexandri AfFrndisii de eodem. Item epystola Aviscenni

de eodem. et eiusdem epistula sujier questione de creatione et ge-

neratione. Item dicti Alexandri tractatus de tempore, et eiusdem

tractatus de sensu secundum intensionem Aristotelis. et eiusdem trac-

tatus in hoc. quod au^mentum et incrementum fiunt in forma et

non in yle, et eiusdem de intellectu et intellecto secundum senten-

tia.«i Piatonis et Arystotelis. In nno volumine cuius aignum est üt-

tera H.

Jest ten r^kopis napewno identyczny z obecnyni

Cod. Paris, lat. 16602. Metaphysica Avieenni. — Liber Avieenne de

primis et secundis substancüs (98). — Liber Alfarabii de intellectu

(107). — Liber Alexandri de intellectu (111). — Tractatus Alexandri

Affrodisii de tem[iüre, a Girardo Cremonensi translatus (115). —
Idem, de sensu (116 v'). — Idem, in hoc, quod augmentum et in-

crementum fiunt in forma et non in yle (119). — Liber eiusdem

de intellectu. translatus ab Ysaac fiüo Johannicii (119j. — XIII s.

ktöry pochodzi z daru Gerarda d'Abbeville ^) i nosil niegdys sygnatur^

fonds de la Sorbonne 1786*). W Sorbonie nalezal do „Codices catenati"

i wyst^puje w repertorjum pod sygnatur^ ADk. W inwentarzu pulpitu

AD tak jest zapisany ^):

Scripta Thome super metbaphisicam et super librum de causis, me-

thaphisica Avieenne, liber de primis et secundis substancüs et öuzu earum,

liber Alpharabü de intellectu et intellecto, liber Alexandri de intellectu.

') Delisle, Cabinet 11, 148: zob. wyzej str. 25.

') Jako taki zna go Rose, ktüry zen wjpisat pisemka Aleksaadra (Nachlafi 27, 7).

') Delisle, Cabinet 111, 78.
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epistola Avicenne super queatione et generacione, trac.tatus Alexandri de

sensu, epistola eiusdem de augmento, tractatus eiusdem de intellectu et

intellecto secundum senteneias Aristotelis.

Wydaje si^ stqd, ze dawuy Nr. 70 bibljoteki Fournivala byt przej-

iciowo doprawiony do dwu pism iw. Tomasza. Nie potwierdzajji tego

jednak nast§puJ!\ee wypisy z repertorjum

:

132. ADk et X Methaphisiea Avicenue libri X. Postquam auxüio Dei

implevimus tradatum de intencionihus.

133. ADk. Libellus eiusdem de priniis et secundis substanciis et fluxu